

# FCP Format for Exhibition and Business Meeting



## Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	ゴマ油			
JAN Code		Package	Materials	Glass bottle
Use by date	2 years		Size/Inner Capacity	Length(cm)×Width(cm)×Height (cm)
Minimum Units of Delivery		Packing	Materials	Carton packaging
Lead Time			size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)
Storage Condition	<input checked="" type="checkbox"/> Normal Temperature <input type="checkbox"/> Refrigeratin <input type="checkbox"/> Frozen	Reference Price	<input type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF * varied by terms and conditions	Prices are valid before
Certifications (Products/System)	ISO 22000&HACCP ,international taste institute Certificate			

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
成分：黒ゴマ			
Product Characteristics	Use Scenes (Usage・Recipes)		
可味ゴマ油は、黒ゴマを圧縮プレスして作られています。栄養が豊富で、安定性が高く、保存が容易で、ビタミンEやリノール酸などの抗酸化物質を含み、トランス脂肪酸を含まず、最もナチュラルで健康的な油です。	日常的に健康のために摂取する、または母体に最も栄養が必要とされる産褥期に欠かすことのできない食品です。ヘルシー料理、麻油鶏、豚のメ煮、豚のレバー煮、卵焼き、麺、ご飯、ジンジャーダック、焼酎の鶏肉煮、牡蠣炒めなどの料理にご使用いただけます。		

## Product Picture

	アレルゲン：ゴマ。
	<b>Allergen (Specific Raw Materials)</b>